
PADIGLIONE 5

LEGENDA

STAND 
PREALLESTITI

AREE 
NUDE

510 A. BENENATO
540 ABRA BETA
557 ACTIVE GEAR
563 AMBROVIT
512 ARCANSAS PROFILI
518 AREA CALCETTI
552 AREA FOOD E PUNTO BIRRA
566 AREA PREMIAZIONE, QUIZ E WATER POINT
517 AWELCO 
502 B4GREEN
541 BASSOLI
559 BRUNNEN INDUSTRIE

500 BULLONGAMMA GROUP - SCAFFALATURE 
METALLICHE

549 CENTURY ITALIA
506 CFG
533 CONSIGLIO ABRASIVI
507 DSG INFORMATICA - DSA GROUP
503 DUEMME
546 ECOVA
537 ERREBI
530 ESSELTE - RAPID
553 EXCEL
547 FAMI

544 FARBE - COLORI DI OGNI COLORE
555 FAZZINI TECHNOLOGY
538 FERRITALIA SOC. COOP.
538-B FERRITALIA SOC. COOP. - MOTORSHOW APRILIA
542 FIRST SAFETY
550 FITT
562 FLEDA TRADING 
519 FLIPPER
565 FRA.CO. DISTRIBUZIONE
529 FRASCHETTI DISTRIBUZIONE
528 FRIULSIDER-SIMPSON STRONG-TIE
532 GARSPORT
536 GIMAP - FUMASI
516 GUGLIELMO PEARSON

558 IBFM - INDUSTRIA BRIANTEA FERRAMENTA 
MINUTERIE

521 INDUSTRIAS MURTRA
508 ITALCHIMICI
534 KAPRIOL
504 LINKLED
535 LMT - LUX
543 MA-FRA
551 MASONI
524 MOBIL PLASTIC

513 MUSTAD
554 MYFAMILY
505 NADIR
556 NAPA ADHESIVE TAPES
525 NERI
526 NORMA ITALIA - (GAVARDO-BS)
560 PC SOLUTION
514 PICA-MARKER
561 ROMEO MAESTRI & FIGLI 
522 ROSI MATERIALE ELETTRICO
509 SF SOLUZIONI
515 SIGILL
545 STARK - SISTEMI DI SICUREZZA

539 STARRETT - ACCESSORI DA TAGLIO PER 
ELETTROUTENSILI

564 TECHNOMAX
548 TENAX
527 V.M.D. ITALIA
523 VIALE
501 VINCO
531 VOLPI ORIGINALE
520 WIHA WERKZEUGE
511 ZIPPO ITALIA

ELENCO ESPOSITORI - ORDINE ALFABETICO
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500 BULLONGAMMA GROUP - SCAFFALATURE 
METALLICHE

501 VINCO
502 B4GREEN
503 DUEMME
504 LINKLED
505 NADIR
506 CFG
507 DSG INFORMATICA - DSA GROUP
508 ITALCHIMICI
509 SF SOLUZIONI
510 A. BENENATO
511 ZIPPO ITALIA
512 ARCANSAS PROFILI
513 MUSTAD
514 PICA-MARKER
515 SIGILL
516 GUGLIELMO PEARSON
517 AWELCO 
518 AREA CALCETTI
519 FLIPPER
520 WIHA WERKZEUGE
521 INDUSTRIAS MURTRA
522 ROSI MATERIALE ELETTRICO

523 VIALE
524 MOBIL PLASTIC
525 NERI
526 NORMA ITALIA - (GAVARDO-BS)
527 V.M.D. ITALIA
528 FRIULSIDER-SIMPSON STRONG-TIE
529 FRASCHETTI DISTRIBUZIONE
530 ESSELTE - RAPID
531 VOLPI ORIGINALE
532 GARSPORT
533 CONSIGLIO ABRASIVI
534 KAPRIOL
535 LMT - LUX
536 GIMAP - FUMASI
537 ERREBI
538 FERRITALIA SOC. COOP.
538-B FERRITALIA SOC. COOP. - MOTORSHOW APRILIA

539 STARRETT - ACCESSORI DA TAGLIO PER 
ELETTROUTENSILI

540 ABRA BETA
541 BASSOLI
542 FIRST SAFETY
543 MA-FRA
544 FARBE - COLORI DI OGNI COLORE

545 STARK - SISTEMI DI SICUREZZA
546 ECOVA
547 FAMI
548 TENAX
549 CENTURY ITALIA
550 FITT
551 MASONI
552 AREA FOOD E PUNTO BIRRA
553 EXCEL
554 MYFAMILY
555 FAZZINI TECHNOLOGY
556 NAPA ADHESIVE TAPES
557 ACTIVE GEAR

558 IBFM - INDUSTRIA BRIANTEA FERRAMENTA 
MINUTERIE

559 BRUNNEN INDUSTRIE
560 PC SOLUTION
561 ROMEO MAESTRI & FIGLI 
562 FLEDA TRADING 
563 AMBROVIT
564 TECHNOMAX
565 FRA.CO. DISTRIBUZIONE
566 AREA PREMIAZIONE, QUIZ E WATER POINT

ELENCO ESPOSITORI -  ORDINE DI NUMERO DI STAND
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http://www.abprotect.com/
https://abrabeta.it/
https://www.activegear.eu/it_IT
https://www.ambrovit.it/
https://www.arcansas.it/
https://www.awelco.com/
https://b4green.it/
https://www.bassoli.it/
https://brunnenindustrie.com/
https://www.century-italia.it/
https://www.cfgspa.com/
https://www.consiglioabrasivi.com/
https://mypim.it/
https://www.duemmeferramenta.com/
https://ecova.it/
https://www.errebispa.com
https://www.rapid.com/it-it
https://c-d-f.net/excel/
https://www.famispa.com/it/
https://www.fazzinitechnology.com/it/
https://www.ferritalia.it
https://www.ferritalia.it
https://www.fitt.com/it/
http://www.fledatrading.com/
https://www.fracodistribuzione.com/
https://www.fraschetti.com/
https://www.friulsider.com/
https://www.garsport.it
https://www.fumasi.it/en/
https://www.guglielmopearson.it/
https://www.ibfm.it/it/
https://www.ibfm.it/it/
https://www.murtra.com/
https://italchimicifoligno.it/
https://www.kapriol.com/it/
https://www.linkled.it/
http://www.luxelettromeccanica.com/it/home/
https://www.mafra.it/
https://masoni.it/
https://www.mobilplastic.it/it/
https://www.mustad.it/
https://www.myfamily.it/it/
https://www.nadirsrl.com/it
http://www.napaweb.it/
https://nerispa.com/
https://www.normagroup.com/it/home/
https://www.pcsolutionsrl.it/
https://pica-marker.com/it/
https://www.romeomaestri.it/it-it/?
https://www.rosi.it/
https://www.sfsoluzionisrl.it/
https://www.sigill.it/
https://www.starksafes.com/ita/home
https://starrett.it
https://technomax.it/
https://www.tenax.net/
https://www.vmditalia.com/
https://www.vialesrl.eu/
https://www.vincoasti.com/
https://www.wiha.com/it/it/
https://zippo.it/
https://abrabeta.it/
https://www.vincoasti.com/
https://b4green.it/
https://www.duemmeferramenta.com/
https://www.linkled.it/
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